

Bestyrelsesmøde august 2023	Dagsorden	
Sidste referat	Godkendt	Preben
Mail til have 13	Han mener ikke at han får information fra os Casper henvender sig til ham, kan være noget spamfilter der driller.	Casper/ Preben
Konkurrence	Formandens æbletræ? Preben laver konkurrence	Preben
Præmieoverrækkelse	Fælles fest, besluttet på KU møde OHS. Nærmere kommer senere	Preben
Byggesager v. OHS	Helene er stoppet i OHS bestyrelsen, ny mand overtager, der er noget at samle op på Det indskræpes at ansøgninger og gebyr bliver mærket med forenings navn, have nr. og navn. For at bliver gjort rigtigt vil jeg forslå at vi modtager både ansøgning og beløb og sender det videre, for at det ikke indgår i vores eget regnskab kunne vi bruge deponeringskontoen til dette. Ved ny byggeansøgninger skal der enten fremvises en indbetalings kvittering eller beløbet indbetales på foreningens deponerings konto	Preben/Renè
Arbejdsdag 23 sep.	Hvad vi gerne have gjort? Opsætning af tagrende og vindskede på fælleshus Oprydning indvendig i fælleshus evt. maling Karina og Malene har givet udtryk for at de gerne vil tage sig af oprydning og maling indvendigt. Kan vi bruge et af de vinduer der står i have 3 til erstatning for det der er smadret? Preben prøver at få fat på Palle have 62 for bestigelse. Der indkøbes til vindskede og tagrender til fælleshuset	Alle
Vedligeholdelse af vej m.m.	Orientering Preben har kontaktet kommunen med henblik på levering af vej materiale, men ingen svar, der forsøges at få den jævnet bedst muligt, da det ikke giver nogen mening at lægge mere løst grus på. På sigt skal der nok en anden løsning til , som er ret kostbar.	Preben
Hvad skal vi have gjort inden vandlukning	Mangler vi noget til dette Der er ikke noget akut	Casper
Flytning af kompostplads	Hvornår? Tidligst til næste år	Alle
Klage over støj og høj bebyggelse	Orientering Vi har fået en klage over støj fra haverne sent om aftenen, og naboer til kolonihaven mener der bliver bygget for højt. Preben har svaret dem at byggeriet overholder de retningslinjer, der er fra kommunen og OHS. Vi sætter en henstilling op om at tage hensyn til naboerne til foreningen og hinanden med hensyn til røg og støj	Preben
Fundering af lille p-plads	Orientering: det bliver meget dyrt at få P-pladsen funderet rigtigt, så dyrt at det er en generalforsamlingsbeslutning	Preben
Rengøring af toilet og bygning	Det er ikke mange der melder sig til rengøring, derfor vil der blive stillet forslag om hvordan det kan løses på næste generalforsamling, enten ved forhøjelse af bidrag eller en general turnusordning med bod, hvis det ikke overholdes.	Alle